
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz.U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 

), oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnego paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  96 179,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

96 179,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  46 629 849,79 zł w tym: 

1) dochody bieżące 30 158 993,46 zł; 

2) dochody majątkowe 16 470 856,33 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 170 879,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

170 879,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 74 700,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

74 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 56 276 527,52 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 29 419 795,04 zł; 

2) wydatki majątkowe 26 856 732,48 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 8326



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 767 480,00 0,00 96 179,00 1 863 659,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 1 767 480,00 0,00 96 179,00 1 863 659,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 767 480,00 0,00 96 179,00 1 863 659,00 

 

bieżące razem

: 27 798 963,46 0,00 96 179,00 27 895 142,46 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem

: 16 470 856,33 0,00 0,00 16 470 856,33 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 485 083,89 0,00 0,00 2 485 083,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8326



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem

: 2 263 851,00 0,00 0,00 2 263 851,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 533 670,79 0,00 96 179,00 46 629 849,79 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 485 083,89 0,00 0,00 2 485 083,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8326



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 913 173,36 1 672 000,00 1 672 000,00 0,00 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 173,36 1 241 173,36 1 049 848,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 913 173,36 1 672 000,00 1 672 000,00 0,00 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 173,36 1 241 173,36 1 049 848,10 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 772 000,00 1 672 000,00 1 672 000,00 0,00 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772 000,00 1 672 000,00 1 672 000,00 0,00 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 31 933 055,34 9 967 123,00 9 662 497,00 7 135 831,00 2 526 666,00 0,00 304 626,00 0,00 0,00 0,00 21 965 932,34 21 965 932,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 700,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 933 055,34 9 967 123,00 9 662 497,00 7 136 531,00 2 525 966,00 0,00 304 626,00 0,00 0,00 0,00 21 965 932,34 21 965 932,34 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 389 964,00 5 264 964,00 5 066 533,00 4 217 495,00 849 038,00 0,00 198 431,00 0,00 0,00 0,00 17 125 000,00 17 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 389 964,00 5 264 964,00 5 066 533,00 4 218 195,00 848 338,00 0,00 198 431,00 0,00 0,00 0,00 17 125 000,00 17 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 311 376,34 3 470 444,00 3 396 803,00 2 161 320,00 1 235 483,00 0,00 73 641,00 0,00 0,00 0,00 4 840 932,34 4 840 932,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 311 376,34 3 470 444,00 3 396 803,00 2 161 320,00 1 235 483,00 0,00 73 641,00 0,00 0,00 0,00 4 840 932,34 4 840 932,34 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 768 480,00 1 768 480,00 1 768 480,00 21 870,00 1 746 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 179,00 96 179,00 96 179,00 0,00 96 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 864 659,00 1 864 659,00 1 864 659,00 21 870,00 1 842 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8326



 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 768 480,00 1 768 480,00 1 768 480,00 21 870,00 1 746 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 179,00 96 179,00 96 179,00 0,00 96 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 864 659,00 1 864 659,00 1 864 659,00 21 870,00 1 842 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 916 497,52 27 059 765,04 25 210 771,04 12 727 805,62 12 482 965,42 804 460,00 924 534,00 0,00 0,00 120 000,00 26 856 732,48 26 856 732,48 3 424 361,37 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 700,00 -74 700,00 -74 700,00 0,00 -74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 879,00 170 879,00 170 879,00 700,00 170 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 012 676,52 27 155 944,04 25 306 950,04 12 728 505,62 12 578 444,42 804 460,00 924 534,00 0,00 0,00 120 000,00 26 856 732,48 26 856 732,48 3 424 361,37 0,00 0,00 

                          

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 263 851,00 2 263 851,00 321 397,00 258 121,94 63 275,06 0,00 1 942 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 263 851,00 2 263 851,00 321 397,00 258 121,94 63 275,06 0,00 1 942 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8326


		2023-10-10T12:31:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




